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Көлік Мұқыр ауылынан 4 бас түйені 
тасымалдап бара жатқан. Алайда сырт 
көзге қарапайым көрінетін бұл жүк 
көліктің артында заң талаптарының 
өрескел бұзу фактілері  анықталды. 
Тексеру барысында жүргізушінің 
мал тасымалдауға қойылатын 
ветеринариялық-санитариялық талаптар-
ды мүлдем сақтамағаны белгілі болды. 
Сонымен қатар тірі малды тасымалдау 
кезінде міндетті түрде орындалуы тиіс 
қауіпсіздік және құжаттық тәртіптер 
ескерілмеген. Тәртіп сақшылары 
мұндай салғырттық әрекеттер жол 

қозғалысы қауіпсіздігіне, сонымен қатар 
адамдардың денсаулығына да үлкен қауіп 
төндіруі мүмкіндігін ескертеді.

Аталған дерек бойынша Қазақстан 
Республикасының Әкімшілік құқық 
бұзушылық туралы кодексінің 
406-бабының 2-бөлігіне (ветеринариялық 
(ветеринариялық-санитариялық) 
қағидаларды, талаптарды және 
ветеринариялық нормативтерді бұзу) 
сәйкес жүргізушіге қатысты әкімшілік 
хаттама толтырылды. Нәтижесінде 
құқық бұзушыға 43 250 теңге көлемінде 
әкімшілік айыппұл салынды. Өз кезегінде 

полицейлер тұрғындарға заңсыз мал 
тасымалдау, белгіленбеген орындарда 
бөлшектеу мен малды сою, ен-таңбалары 
жоқ малдарды саудаға салу деректерін 
болдырмау мақсатында атқарылып 
жатқан жұмыстар жалғаса беретінін 
ескертеді. Мал тасымалдау кезінде 
талаптардың сақталмауы жұқпалы 
аурулардың таралу қаупін арттырып, 
қоғамдық қауіпсіздікке тікелей әсер етеді. 
Сондықтан заңда бұл салаға қатысты 
талаптар қатаң бекітілген. 

            
А.ТАЛАПКЕР 
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* Тренинг

* Құқық Заңсыз мал тасымалдады
Жол үстіндегі салғырт әрекеттің соңы кейде үлкен жауапкершілікке әкелуі мүмкін. Бұған ау-

данда өткен кезекті профилактикалық тексеру кезінде анықталған жағдай айқын дәлел 
болды. 2 ақпан күні аудан аумағында жүргізілген бақылау барысында полиция қызметкерлерінің 
назарына Ақтау қаласына бағыт алған «Газель» жүк автокөлігі ілікті. 

Шараның ашылуында 
ұйымдастырушы, колледж психологі 
Бақтылы Боранбайқызы  сөз алып, 
командалық жұмыстың  шарттарына 
тоқталды. Оның айтуынша тренинг- 
квестің негізгі мақсаты – ата-ана мен 
бала арасындағы өзара түсіністікті 
арттыру, сенімді қарым-қатынас пен 
ынтымақтастықты нығайту. Сонымен 
қатар бірлескен әрекет арқылы бірін-бірі 
тыңдау, түсіну және қолдау дағдыларын 
дамыту, қатысушылардың эмоционалдық 
жақындығын күшейтіп, отбасылық 
құндылықтарды қалыптастыруға жағдай 
жасау. 

Топтық жұмыста жанұялар «Менің 
ішкі әлемім», «Сенім көпірі», «Диалог 
шебері», «Шекара белгілеу», «Ұятпен 
салыстыру», «Қақтығыстан шығу»  және 
«Бірлескен креатив» кезеңдері бойынша 
ата-ана мен бала арасындағы командалық 
жұмыстарын көрсетті. Солардың бірі 
– «Шабыт» тобының мүшесі Айгүл 
Шағырбаева. Ол  өзінің тренингтен алған 
әсерімен бөлісті.
-	 Тренингтен алған әсерімді 

сөзбен айтып жеткізе алмаймын.  
Командалық жұмыс барысында   от-
басымызбен қарым-қатынасымыз одан 

әрі нығайып, жеңіске деген құлшыныс 
арта түсті. Барлығымыз бір жеңнен 
қол, бір жағадан бас шығарып,  
бірлікте ойын көрсеттік. Осы шараны 
ұйымдастырған колледж психологі 
Бақтылы Боранбайқызына алғысымыз 
шексіз. Мұндай шаралар қазіргі за-
манда өте қажет деп білемін. Алдағы 
уақытта жалғасын таба берсін, біз 
қолдаймыз,-дейді Айгүл Шағырбаева. 

Әділқазылар алқасының айтуын-
ша, қатысушылардың жұмыстарын 
бағалау оңайға соқпаған. Себебі барлық 
отбасылар жоғары дайындықпен 
келгендерін байқатты. Ата-аналар мен 
балалар өздерінің жан-жақты қырларын 
ашып, бірлікте жұмыс істей алатын-
дарын дәлелдеді. Әр кезең бойынша 
қатысушылар арнайы бағалау шкаласына 
сәйкес бағаланды. 

Командалық жұмыс қорытындысы 
бойынша «Шабыт» тобы 1 орынды 
иеленді. 2 орынға «Бірлік» тобы лайықты 
деп танылса, 3 орынды «Үміт» тобы 
қанжығасына байлады. Жеңімпаздар 
арнайы алғыс хатпен марапатталып, 
сыйлықтар тарту етілді. 

А. МЕЙРАМБАЙҚЫЗЫ 

Жеңіске деген құлшыныс

Сафи Өтебаев атындағы Жылыой мұнай және газ 
технологиялық колледжінде «Бірге жасаймыз, бірге 

түсінеміз» тақырыбында тренинг-квест өтті.  Шараға 7 отбасы 
мен олардың балалары белсенді түрде қатысып, өзара бірлік 
пен ынтымақтастықтың үлгісін көрсетті. 

ҚАҢҒЫБАС ИТТЕРДІ 
ҚАЙТЕМІЗ?

Таяуда аудандық Қоғамдық кеңестің кезектен тыс отырысы өтті. Жиын барысында аудан 
аумағында қаңғыбас иттердің бақылаусыз көбеюіне байланысты қалыптасқан жағдай 

кеңінен қаралды. Бұл мәселе тұрғындардың қауіпсіздігіне тікелей әсер ететін өзекті әлеуметтік 
түйткіл ретінде күн тәртібіне шығарылды. Отырыстың жұмысына қала, кент және ауылдық 
округ әкімдері, сондай-ақ ветеринария саласына жауапты уәкілетті мемлекеттік органның 
басшысы қатысты. Қоғамдық кеңес мүшелері қаңғыбас иттердің көбею себептерін, оның 
салдарын, тұрғындарға төнетін қауіп-қатерлерді және атқарылып жатқан әрі алдағы уақытта 
жүзеге асырылатын шараларды жан-жақты талқылады.
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